הפיקוח על הבנקים

אגף מדיניות והסדרה

טיוטה

ירושלים, ד' סיון, תשפ"ג

24 במאי, 2023

הס-xxx

הערות לטיטת קובץ שאלות ותשובות להוראה בנושא סיכון ריבית בתיק הבנקאי

יש לשלוח לתיבת המייל : Prudential@boi.org.il

לכבוד

התאגידים הבנקאיים והסולקים- לידי המנהל הכללי

א.ג.נ.,

הנדון: קובץ שאלות ותשובות ליישום הוראת ניהול בנקאי תקין בנושא סיכון ריבית בתיק הבנקאי

(מס' 333)